



# MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/071824/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 25.02.2024

Spisová značka: S-SMOL/061809/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru,  
e-mail: [podatelna@olomouc.eu](mailto:podatelna@olomouc.eu)

### Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXXXX

bytem: XXXXXXXXXXXXXXXX

zastoupen na základě plné moci: XXXXXXXXXXXXXXXX, advokátka, IČ: XXXXXXXXXXXXXXXX,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16.02.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací:

- 1) zda byl stavebnímu úřadu v období 2018-2023 doručen jakýkoliv přípis Nadačního fondu proti korupci, IČO: 24821659, Karmelitská 382/14, Malá Strana, 118 00 Praha,
- 2) pokud ano, zda se týkal se správních řízení vedených s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXX,
- 3) zda byly v souvislosti s takovým případným přípisem Nadačnímu fondu proti korupci sděleny nějaké informace ze správních řízení vedených s XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXX,
- 4) pokud ano, žádáte o jejich kopii (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme požadované informace:

K bodu 1: Ne.

K bodu 2: Ne.

K bodu 3: Ne.

K bodu 4: Takové listiny neexistují.

Mgr., Bc. Marková Ludmila  
vedoucí odboru stavebního

### Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.